ההחלטה תומצא ליחידת מעוז ולשירות המבחן.

על מנת לאפשר למבקשת לשקול הגשת ערר, שחרור המשיב מעוכב עד יום 8.5.24, שעה 14:00. ככל שתודיע המבקשת קודם לכן כי אין בכוונתה להגיש ערר, ישוחרר המשיב עם עמידתו בתנאים.

למען הסר ספק, המשיב ישאר במעצר ממש עד עמידתו במלוא התנאים.

ניתנה היום, כ"ח ניסן תשפ"ד, 06 מאי 2024, בהעדר הצדדים
(בהסכמתם).